# סדר ישראלי חדש: אתגרים ומדיניות

הכנס השנתי של האגודה הישראלית למדע המדינה לשנת 2016

## ספר הכנס ותקצירי ההרצאות

יום חמישי, ל"ג בעומר תשע"ו, 26 במאי 2016
המכללה האקדמית הדסה בירושלים

כתיבה ועריכה: אור טוטנאור

## תוכן

<u>3</u> <u>דבר יו"ר האגודה - פרופ' אלכס מינץ</u>
<u>4</u> <u>דבר יו"ר ועדת הכנס השנתי - התשע"ו</u>
<u>5</u> <u>אודות האגודה הישראלית למדעי המדינה</u>
<u>5</u> <u>נושאי תפקידים באגודה</u>
<u>6</u> <u>אודות פרופסור